｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

財團法人中衛發展中心 函

受文者：淡江大學學校財團法人淡江大學

發文字號：財中(113)前字第1131000651 號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：(1131000651-0-0.pdf、1131000651-0-1.jpg)

敬邀貴校參與經濟部智慧財產局 (下稱智慧局 )舉辦之
「2024年經濟部智慧財產局產業專利分析與布局競賽」(下
稱本競賽)，報名期間從即日起至113年5月3日下午5時止，
詳如說明，請查照。

本競賽以智慧局全球專利檢索系統(GPSS)作為專利布局與
產業分析平台，並免費提供參賽者長達24小時的「專利檢
索」與「產業分析」等實機操作訓練課程，從專利檢索入

門，由淺入深至產業分析與專利布局，協助參賽團隊建構

專利基礎知識與檢索分析能力，以強化專業能力，建立亮

眼履歷。

本競賽歡迎國內企業、法人、產學研究機構現職員工、大

專校院學生與智財法律事務所或相關領域者3-5名自由組隊
參賽；另可邀請1名產、學、研專家學者擔任指導教練，
藉以促成產學研合作機會。本競賽分為初賽與複賽兩階段

評審，最後擇優選出前三名與佳作五名，總獎金共計30萬
元。

為讓各界了解競賽辦法及競賽資源，智慧局將於113年3月
22日舉辦線上賽前熱身說明會暨特別講座，報名連結：

地址：100 台北市中正區杭州南路一段15-1號3樓
聯絡人：陳誼芳
電話：02-2391-1368#1739

發文日期： 中華民國113年3月13日

主旨：

一、

二、

三、

第1頁，共2頁

秘書處 113/03/13

1130003662

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

https://reurl.cc/j3ZmO2。
本競賽即日起至113年5月3日下午5時止受理報名，歡迎有
興趣的從業人員與學生踴躍報名。詳細資訊與線上報名請

至 競 賽 活 動 網 站 ：

https://gpss.tipo.gov.tw/gpsskm/competition2024/。
檢附競賽簡章及活動EDM一份，如有相關問題，請洽財團
法人中衛發展中心陳小姐(電話：02-2391-1368#1739，電
子郵件： c1739@csd.org.tw)或丁先生 (電話： 02-2391-
1368#1309，電子郵件：c1309@csd.org.tw)。

正本：公私立大專校院、國立政治大學、國立臺灣大學、國立臺灣科技大學、國立清
華大學、國立臺灣師範大學、國立彰化師範大學、國立高雄師範大學、國立中
央大學、國立中正大學、國立中山大學、國立成功大學、國立臺灣海洋大學、
國立臺北大學、國立嘉義大學、國立高雄大學、國立東華大學、國立暨南國際
大學、國立臺東大學、國立宜蘭大學、國立聯合大學、國立臺南大學、國立臺
北教育大學、國立臺中教育大學、國立金門大學、國立屏東大學、臺北市立大
學、國立雲林科技大學、國立屏東科技大學、國立臺北科技大學、國立虎尾科
技大學、國立澎湖科技大學、國立勤益科技大學、國立臺中科技大學、國立高
雄科技大學、國立臺南護理專科學校、國立臺東專科學校、國防醫學院

副本：

四、

五、

電  子  公  文
交  換  章
2024/03/13
10:39:11

第2頁，共2頁

秘書處 113/03/13

1130003662